
Página 31554Número 262 Lunes, 13 de noviembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6466 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción 
Urgencia hospitalaria tras resultar seleccionados en las 
pruebas selectivas convocadas al amparo de los acuerdos de 
10 de noviembre de 2017 y 18 de octubre de 2018 del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud por los 
que se aprobaron las ofertas de empleo público del Servicio 
Murciano de Salud y las plazas que debían ser provistas por los 
procedimientos promoción interna correspondientes a los años 
2017, 2018 y los correspondientes al Plan de Estabilización de 
Empleo Temporal-ejercicio 2017.

Antecedentes:

1.º) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.º 294 de 22 de 
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.º 248 de 26 de octubre) del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de 
Empleo Público del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han 
de ser provistas por el procedimiento de promoción interna correspondientes a 
los años 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de 
diciembre) la Oferta de Empleo Público correspondiente al plan de Estabilización 
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.º) Tras ello, por medio de la resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 3 de enero de 2019 (BORM número 7 de 10 de enero) se 
convocaron pruebas selectivas de acceso a la condición de personal estatutario 
fijo del Servicio Murciano de Salud para la categoría de Facultativo Sanitario 
Especialista, opción Urgencia Hospitalaria por los turnos de acceso de acceso libre 
y promoción interna.

3.º) La base 21 de la citada convocatoria dispone que, una vez que concluya 
el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados personal 
estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante resolución del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados, a excepción de D.ª María Elena 
Picon García con DNI: ***7209**, aspirante seleccionada que presenta renuncia 
en el proceso selectivo.

NPE: A-131123-6466



Página 31555Número 262 Lunes, 13 de noviembre de 2023

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 3 de enero de 2019 (BORM número 7 de 10 de enero) para 
la categoría Facultativo Sanitario Especialista, opción Urgencia Hospitalaria por 
los turnos de acceso de acceso libre y promoción interna.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrá de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE Nº 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizará una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 1 de noviembre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala 
Vigueras.

NPE: A-131123-6466



Página 31556Número 262 Lunes, 13 de noviembre de 2023

 

Página 3 de 7 

 
ANEXO 

 
Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 

Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 
1 ***6966** ARAGON MARTINEZ  ANGELES ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Promoción Interna 

2 ***8361** RUIZ BROCAL  ARACELI ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Promoción Interna 

3 ***2132** GUILLAMON CANDEL  ROGELIO ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Promoción Interna 

1 ***6783** NOVA LOPEZ  DANIEL JOSE ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre 

2 ***0682** CAPDEPON VAILLO  MARIA DEL CARMEN ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre 

3 ***8809** TORRECILLAS GÓMEZ  M DEL MAR ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre 

4 ***1504** CUENCA SANDOVAL  ISABEL ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA" Murcia Libre 

5 ***3881** CLEMENTE ALCARAZ  MILAGROS JOSEFA ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

6 ***9669** NICOLAS GALVEZ  JOSE ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA" Murcia Libre 

7 ***1231** CERVANTES GARCIA  CARLOS JAVIER ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

8 ***3982** ROJAS LUÁN  ROXANA SOLEDAD ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA" Murcia Libre 

9 ***6738** OTERO URIBE  JOSE LUIS ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" Cieza Libre 

10 ***8055** GUIRADO GRANADOS  ESTHER MARIA ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

11 ***1912** CANTERO SANDOVAL  ANTONIA DEL AMOR ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA" Murcia Libre 

12 ***9023** SEGARRA SORIA  Mª DEL MAR ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA" Murcia Libre 

13 ***5029** HIDALGO RAMOS  JUAN ANTONIO ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" Yecla Libre 

14 ***0978** GAMBÍN CANO  ANGEL ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

15 ***7530** SARRASQUETA BAQUIDANO  JUAN ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

NPE: A-131123-6466



Página 31557Número 262 Lunes, 13 de noviembre de 2023

 

Página 4 de 7 

Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 
16 ***9950** REINA NICOLÁS  ISABEL MARÍA ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" Yecla Libre 

17 ****7560* BESSER   JELENA CARMEN ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

18 ***3443** JARABO LOPEZ  YOLANDA IRINA ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" Cieza Libre 

19 ***1804** SERRANO GODINEZ  MARIA SOLEDAD ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" Cieza Libre 

20 ***4678** OLIVARES BURGOS  MARÍA BEATRIZ ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

21 ***0506** EGEA SIMON  MARTA ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" Cieza Libre 

22 ***0223** MARTORELL PRO  ANA BELEN ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

23 ***2850** SÁNCHEZ PARRA  CLARA ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

24 ***9901** ORTEGA RUS  TERESA DE JESÚS ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

25 ***6791** MATEO CAÑIZARES  VERONICA ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

26 ***9961** MARTINEZ ANDREU  MARIA DEL CARMEN ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

27 ***7544** ARJONA LOPEZ  MARÍA INMACULADA ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" Yecla Libre 

28 ***9351** ARMERO GUILLÉN  MARÍA LUISA ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

29 ***9522** DELGADO MARTINEZ  EVA ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

30 ***3557** ESTEBAN LLORET  CRISTINA ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" Yecla Libre 

31 ***4077** CASADO VILLERAS  JOSE IGNACIO ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

32 ***4116** BENEDÍ CURIEL  MARÍA DEL VALLE ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

33 ***6606** GIL ROSA  ISABEL ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

34 ***7510** LINARES PADIERNA  ISABEL ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

35 ***9594** GIL VELEZ  JAIME ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" Yecla Libre 

36 ***7466** PUCHE GUTIÉRREZ  MARIA VICTORIA ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

37 ***2345** GÓMEZ MORALES  FRANCISCO MANUEL ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

38 ***4674** CONTRERAS OLIVEROS  MIGUEL ANGEL ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

NPE: A-131123-6466



Página 31558Número 262 Lunes, 13 de noviembre de 2023

 

Página 5 de 7 

Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 
39 ***4637** PEREZ HEREDIA  MARIA ENCARNACION ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

40 ***9416** ASENSIO VILLANUEVA  VÍCTOR ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

41 ***8129** MOLINA MORAZO  MARIA DEL CARMEN ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

42 ***9001** HERNÁNDEZ MOLINA  ALEJANDRO CARLOS ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

43 ***6579** CARRILLO GILABERT  ANA ISABEL ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

44 ***8633** ORDÓÑEZ ORDÓÑEZ  Mª ESTHER ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

45 ***0562** FERNANDEZ GARRIDO  DAVID ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" Yecla Libre 

46 ***8032** POY PIÑA  WILKINS ALEXANDER ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

47 ***9484** SANCHEZ GARCIA  MONTSERRAT ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

48 ***4530** VALERO MORENILLA  JUANA DOLORES ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

49 ***1626** FERNANDEZ SORIA  JOSEFINA ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

50 ***2083** GÓMEZ GARCÍA  CLARA ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

51 ***9302** GALVÁN HUARTE  MARTA ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

52 ***0493** PARDO SAEZ  JOSE ANTONIO ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

53 ***7779** ROSILLO CASTRO  DANIELA ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

54 ***7369** QUEREJETA MERCADER  ANGEL MANUEL ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

55 ***3423** CASTEJÓN GARRIDO  MIGUEL ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

56 ***8240** ALMIRA PÉREZ  MARÍA DE LOS LLANOS ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

57 ***0961** RAMOS LOPEZ  SARA ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

58 ***6225** SANCHEZ SALMERON  FRANCISCA ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

59 ***2586** MORENO BARRANCO  MARINA ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

60 ***3110** BENÍTEZ NIEBLAS  ANDRÉS ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

61 ***2438** EGEA CEGARRA  ISABEL MARÍA ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

NPE: A-131123-6466



Página 31559Número 262 Lunes, 13 de noviembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

Página 6 de 7 

Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 
62 ***7818** LOPEZ DIAZ  MARIA DEL ROCIO ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

63 ***0734** ROMERO CASTRO  YOLANDA ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

64 ***6172** MARTINEZ SANCHEZ  MIGUEL ANGEL ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

65 ***3560** GALLO PUELLES  FRANCISCO ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

66 ***7602** NIETO FERNÁNDEZ-PACHECO  ANTONIO ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" San Javier Libre 

67 ***4466** ROS GARCIA  MARIA ISABEL ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

68 ***9051** LOPEZ PELAYO  ISABEL ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

69 ***2457** NIETO CABALLERO  SERGIO ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

70 ***5297** SÁNCHEZ GIL  JUAN MANUEL ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

71 ***4340** PARRA PARRA  LUCIA ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

72 ***0590** CÁRDENAS BRAVO  LINDER EDUARDO ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

73 ***5906** CERDEÑO GÓMEZ  CARMEN ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

74 ***9262** MARROQUIN VALZ  HUGO ANTONIO ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

75 ****1159* FELLONE TRAVEL  ROBERTO ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

76 ***9594** LUQUE ROSAS  MARÍA TERESA ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

77 ***2194** MARTÍNEZ LERMA  EDUARDO JOSÉ ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

78 ***1710** SALVADOR POZO  JOSÉ RAMÓN ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

79 ***1528** GUIRADO TORRECILLAS  LETICIA ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE Caravaca Libre 

80 ***9449** SÁNCHEZ NICOLÁS  JOSÉ ANDRÉS ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

81 ***0406** LOPEZ TORRES  LAURA JUANA ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

82 ***6600** LLÓPEZ ESPINÓS  PATRICIA ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 

83 ***4321** SANCHEZ MARTINEZ  LETICIA ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE CARTAGENA Cartagena Libre 
 

Página 7 de 7 

Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

84 ***1018** LÁZARO ARAGÜÉS  PAULA ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre 

 

 

 

 

NPE: A-131123-6466


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9661/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1571/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Superior F
	9662/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1572/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Diploma
	9663/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1573/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Superior Facultativa: Especialidad Esta
	9664/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1574/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad
	9665/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1576/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Gestión Universitaria de la misma.
	9667/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1.577/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Técnica Auxiliar: Especialidad Laborator
	9668/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1581/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad I
	9669/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1582/2023 de 2 de noviembre, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Diplomados Técnicos: Especialidad Rela
	9849/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1639/2023) de 8 de noviembre de 2023, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	9771/2023	Anuncio de la Resolución R-1619/2023, de 6 de noviembre, del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9704/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Urgencia hospitalaria tras resultar seleccionados en las pruebas sele
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	9858/2023	Orden de 8 de noviembre de 2023 de la  Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones dirigidas a personas trabajadoras y pequeñas empresas para la promoció
	IV. Administración Local
	Águilas
	9639/2023	Modificación inicial base de ejecución nº 29 del Presupuesto del Ayuntamiento de Águilas para el ejercicio 2023.
	Cehegín
	9131/2023	Resolución de Alcaldía n.º 1841/2023 de lista provisional de admitidos y excluidos.
	Ceutí
	9620/2023	Anuncio de convocatoria y bases reguladoras para la creación de una bolsa de trabajo de Trabajador/a Social, Grupo A, Subgrupo A2.
	9621/2023	Anuncio de convocatoria y bases reguladoras para la creación de una bolsa de trabajo de Psicólogo/a, Grupo A, Subgrupo A1.
	Mazarrón
	9628/2023	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de septiembre-octubre de 2023.
	Molina de Segura
	9629/2023	Anuncio de aprobación inicial de modificación de créditos.
	Mula
	9644/2023	Aprobado del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, quinto bimestre de 2023.
	Torre Pacheco
	9650/2023	Edicto de aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	9651/2023	Aprobada inicialmente por el Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el día 26 de octubre de 2023, la aprobación de la ordenanza reguladora de la prestación patrimonial de carácter público no tributario del servicio de piscina cubierta
	9652/2023	Aprobada inicialmente por el Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el día 26 de octubre de 2023, la modificación parcial de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de piscinas e instalaciones deportiv

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-11-10T14:33:33+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



